

# Keybird Instruments IVS

Arresøgade 16 4 th  
2200 København N

Årsrapport  
11. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2020**

---

**Lander Pinson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Keybird Instruments IVS

Arresøgade 16 4 th

2200 København N

e-mailadresse: plan123@gmail.com

CVR-nr: 40160213

Regnskabsår: 11/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## *Selskabets væsentligste aktiviteter*

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af letvægt akustiske klaverer.

## *Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold*

Årets resultat i 2019 udgør -4.507 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har kunne udvikle flere prototyper med lovende resultater.

## *Begivenheder efter regnskabsårets afslutning*

Selskabet har efter regnskabsårets udløb etableret en ny finansieringsaftale en investor i form af et konvertibel lån.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 11. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....	1	262.611
Eksterne omkostninger .....	2	-107.679
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>154.932</b>
Lønninger .....		-104.897
Andre omkostninger til social sikring .....		-1.211
Andre personaleomkostninger .....		-21.324
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-31.960
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.460</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-47
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.507</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-4.507
<b>I alt .....</b>		<b>-4.507</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.936
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.936</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.936</b>
Tilgodehavender moms og afgifter .....		5.400
Andre tilgodehavender .....	3	8.824
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.224</b>
Likvide beholdninger .....		169.130
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>183.354</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>198.290</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Overført resultat .....		-4.507
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-4.407</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.860
Gældsforpligtelser til kapitalinteressenter .....		55.529
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	34.382
Kontraktlige forpligtelser .....		104.926
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>202.697</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>202.697</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>198.290</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Andre driftsindtægter	262.611
	<u>262.611</u>

## 2. Eksterne omkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Vareforbrug	45.013
Lokaleomkostninger	35.218
Transportomkostninger	62
Administration	27.386
	<u>107.679</u>

## 3. Andre tilgodehavender

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Deposita	6.141
Sanistål - konto+	395
Periodeafgrænsningsposter	2.288
	<u>8.824</u>

## 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig A-skat	4.556
Skyldig ATP	378
Skyldige feriepenge	4.203
Skyldig løn	5.795
Andre skyldige lønposter	19.450
	<u>34.382</u>



## **5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret